



## 压力检测报告

| 测试型号: DN20 4SH/R15                                |                    | 产品编号: 20210515022      |                  |
|---|--------------------|------------------------|------------------|
| 制造厂家: HENGSHUI JIDIER SPECIAL RUBBER HOSE CO.,LTD |                    | 测试报告编号: JDE20210515022 |                  |
| 订单编号: 21WM074                                     |                    | 测试日期: 2021.05.13~15    |                  |
| 客户(订单)编号: LXMJDE2101                              |                    | 报告出具日期: 2021.05.16     |                  |
| TEST NAME 测试项目                                    | SPECIFICATION 检测依据 | RESULT 检测结果            | METHOD 检测方法或检测标准 |
| <b>2.0 HYDROSTATIC TEST 压力测试</b>                  |                    |                        |                  |
| 2.1 Working Pressure 工作压力                         | MPa 42             | OK                     | EN ISO 1402      |
| 2.2 Change Elongation at W.F. 软管受压变化率             | % -4~+2            | OK                     |                  |
| 2.3 Proof Pressure 实验压力测试                         | MPa 84             | OK                     |                  |
| 2.4 Burst Pressure 爆破压力测试                         | MPa MIN:168        | OK                     |                  |
| 2.5 Minimum Bend Radius, (100mm) 最小弯曲半径           | % MAX:280          | OK                     |                  |
| 2.6 Working temp. MAX. 工作温度测试                     | ℃ (-40~+100)       | OK                     |                  |

|                                      |     |          |            |
|--------------------------------------|-----|----------|------------|
| PREPARED BY: 测试员                     | 支绍营 | DATE: 日期 | 2021.05.16 |
| REPORT BY: 报告出具人                     | 冯琳  | DATE: 日期 | 2021.05.16 |
| APPROVE CHECKING: 报告核准人              | 魏林义 | DATE: 日期 | 2021.05.16 |
| APPROVE: 报告稿批准人                      | 刘璐  | DATE: 日期 | 2021.05.16 |
| Signature And Stamp:<br>工程师或质检部签字与卡章 |     |          |            |
| 备注:                                  |     |          |            |



### CERTIFICATE

